PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE RESULTADORECURSAL
PREGAO PRESENCIAL Nº 0004/2022
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público para conhecimento dos interessados o julgamento da interposição de recurso administrativo por parte da licitante: JOSEFA CARLOS DE MORAIS CICERO-ME - CNPJ Nº 19.454.918/0001-39, o pregoeiro e equipe de apoio acata oque opina o setor jurídico que é pela revogação do procedimento licitatório não dando prosseguimento ao certame, segundo consoante o que determina a Lei 8.666/93, e ainda, os princípios norteadores da Administração Pública.
Visto.

1. Aprovo a Decisão exarada pela Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal de Pedra Branca/PB;

2. Registre-se, divulgue-se e cumpra-se.
Demais informações no setor de licitações das 08:00 as 12:00.
Pedra Branca/PB, 10 de março de 2022.

JOSEMÁRIO BASTOS DE SOUZA

Prefeito em exercício